
Prostor a čas

Minulost Přítomnost Budoucnost

134 bitů/
sekunda

2 mil.
bitů/sekunda



Prostor a čas

Vnitřní
obraz

Vnější událost - informace
Čas

Prostor
Přesvědčení

Jazyk
Vzpomínky
Rozhodnutí

Metaprogramy
Rozhodnutí

Hodnoty

Emoce

Fyzologie

Jednání - chování

Prozkoumej, jak ovlivňuješ svůj čas svými vzorci, jednáním, přesvědčením a
dialogem

Uvědomění, že můžeš vědomě tvořit čas a stát se jeho vládkyní
Cvičení:

Ideální týden
Magický trojúhelník



Magický trojúhelník

JÁ VESMÍR



1
Uznej, že to co volá tvoje srdce, už energeticky existuje - tato verze tebe už

existuje.
Mantry představují energii skutečného já |( na rozdíl od afirmací, které

přesvědčují mozek, aby tomu věřil)

2

Popiš svoji současnou realitu, svoje současné okolnosti 

3

Tam najdeš přehled “Aktuálních manter”( skrytých přesvědčení), které teď řídí tvoji
realitu.

4

Aktivuj energii skutečného já( bohyně) ve svém těle skrze vizualizaci( jako by se to
už stalo)

Praktikuj 3-4 minutky)

5

Popiš si okolnosti, které tvoří tvojí realitu, když jsi ve vědomí bohyně.
Snaž se být co nejkonkrétnější, ale nesnaž se, aby to bylo “pravdivé” nebo správné.

6

Získáš tím seznam magických manter, které drží tvoji energii Bohyně.
Vyber si 2-3 mantry, které s tebou nejvíce rezonují.

7

Vybrané mantry opakuj každý den alespoň 5 minut denně
Zeptej se sama sebe:

Jak můžu dneska tuto mantru ztělesnit?
Jaká je moje dnešní část?

8

Udělej to, co ti tvoje intuice nešeptá...

Magické mantry



1
Všechno je možné, všechno je možné pro mě. Teď a tady.

2

Všechno se rapidně a lehce mění k lepšímu.

3

Všechny dveře hojnosti jsou otevřené a jsou mi dostupné.

4

Jsem nejšťastnější člověk na světě.

5

Bez ohledu na to, co dělám jsem blíž a blíž svým cílům.
6

Jsem nesmírně atraktivní.

7

Jsem v láskyplném vztahu, který je plný pochopení, vášně, sdílení a hojnosti.

8

Můj přísun peněz, energie, času, štěstí, lásky zdraví a bohatství je neomezený.
Neustále plyne a rozšiřuje se.

Příklady magických manter


